Leonardo Kovalhuk, matrícula 351.506
GESTOR: Ana Paula Ferreira Claudino da Cruz, matrícula 354.207
MODALIDADE: Pregão Eletrônico 
PROTOCOLO: 20150/2024; 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 071
PRAZO DE VIGÊNCIA: de 12 (doze) meses
Lei n° 14.133, de 2021; 
VALOR TOTAL: R$ 26.960,00 (vinte e seis mil novecentos e sessenta
DATA DA ASSINATURA: 20/08/20

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS

F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / Fa x  0 x x 4 1  6 2 7